КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.jpg]

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «23» июня  2021 года                 № 22

г. Щучье

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Щучанского района Курганской области в собственность муниципального образования Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области

В целях обеспечения сохранности муниципального имущества и эффективного его использования, рассмотрев заявление Главы Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области о передаче из собственности муниципального образования Щучанский район  Курганской области в собственность муниципального образования Варгановского сельсовета объектов недвижимого и движимого имущества, относящихся к имущественному комплексу основной общеобразовательной школы, расположенной в с. Варгановское, в связи с её ликвидацией,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  муниципального образования Щучанского района,  Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Щучанского  района Курганской области в собственность муниципального образования Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Варгановскую сельскую Думу Щучанского района для рассмотрения  и принятия соответствующего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Щучанской районной Думы (Брюхов А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Щучанской районной Думы                                                                            Д.М. Ахатова
Глава Щучанского района                                                                              Е.И. Захаров

Приложение

к решению Щучанской районной Думы

от «23» июня 2021 года №22
"Об утверждении Перечня имущества,

передаваемого безвозмездно из собственности

муниципального образования Щучанского района

Курганской области в собственность муниципального

образования Варгановского сельсовета Щучанского

района Курганской области

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

       имущества, передаваемого безвозмездно  из собственности муниципального образования Щучанского района Курганской области в собственность муниципального         образования Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание школы
	Россия, Курганская обл., Щучанский район, с.Варгановское, ул.Ленина, д.30
	Назначение: народного образования, площадь: общая 1037,8 кв.м.,

инвентарный номер:4886, литер: А, этажность:1,2

	2
	Здание котельной Варгановской школы
	Россия, Курганская обл., Щучанский район, с.Варгановское, ул.Ленина, д.30 а
	Назначение: нежилое, площадь:

 общая 161,5 кв.м., инвентарный номер: 37:244:002:200761510, литер:А,А1,

этажность:1.

	3
	Сооружение-теплотрасса
	Россия, Курганская обл., Щучанский район, с.Варгановское, ул.Ленина, д.30
	Назначение: коммуникационное, протяженность 85 м.,

 инвентарный номер: 37:244:002:200761880